YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi 01/09/2018 ve 30/09/2018

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GPY 1.KATILIM FONU
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFQY BIRINCI KATILIM FONU
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
G. FON TUTARI: (TL) 100,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 2,993,931.45
E. KATILMA PAYI SAYISI : 2,452,202
F. FONUN KURULUS TARIHI: 25/05/2015
G. FONUN SURESI: SURESIz
I-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 1.220916
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI: 1.209269
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 0.96%
C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI: 5.61%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 6.00%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:
OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA 42.48%
KAMU SEKTORU KiRA SERTIFIKA 57.52%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.03%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.46%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 475.4
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 293,007.45
I.LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 490,790.38

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nom.Deg(TL) Rayig.Deg(TL) %
A.PAY
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS$ BORGCLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS$ BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDTFVKK1814 270,000.00 275,713.67 9.37%
TRDTFVKK1830 450,000.00 456,371.47 15.51%
TRDZKVKE1817 300,000.00 312,412.19 10.62%
TRDZKVKK1819 200,000.00 205,170.96 6.97%
TRD120220T16 10,000.00 9,721.39 0.33%
TRD130219T18 20,000.00 20,071.46 0.68%
TRD130219T18 150,000.00 150,535.97 5.12%
TRD140721T18 110,000.00 91,505.53 3.11%
TRD140721T18 70,000.00 58,230.79 1.98%
TRD140721T18 200,000.00 166,373.69 5.66%
TRD140721T18 10,000.00 8,318.68 0.28%
TRD140721T18 10,000.00 8,318.68 0.28%
TRD211118T18 130,000.00 133,790.36 4.55%
TRD220921T16 370,000.00 465,551.34 15.83%
TRD220921T16 100,000.00 125,824.69 4.28%
TRD230920T24 450,000.00 453,895.14 15.43%
Ana Grup Toplami 2,850,000.00 2,941,806.01 100.00%
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER



YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!i
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRDTFVK91822
TRD260918T17

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNGC ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi

Tarih

03.09.2018
04.09.2018
05.09.2018
06.09.2018
07.09.2018
10.09.2018
11.09.2018
12.09.2018
13.09.2018
14.09.2018
17.09.2018
18.09.2018
19.09.2018
20.09.2018
21.09.2018
24.09.2018
25.09.2018
26.09.2018
27.09.2018

Tutan (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

Ihraggr Kurum

itfa Tarihi
03.09.18
26.09.18

Ihraggr Kurum

Menkul Kiymet

Pay Aligi

2,850,000.00

2,941,806.03
60,026.26

0

0

7,900.84

2,993,931.45

4,251.77
711.76
4.46
4.25
38.8
142.8
39.69
186.37
169.63

5,549.53

10,000,000,000.00

4,344.00
66,187.00
46,157.00
58,150.00

8,714.00

138
14,559.00
500
36,470.00
44,106.00
5,767.00
14,833.00
16
6,173.00
82,255.00
2,712.00
8,901.00
1,000.00

2,941,806.03

%
98.26%
2.00%

0.26%

Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)

Nominal (TL)
400,000.00
450,000.00

Alig Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

Islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri
Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati

1.209269 1.209269
16,531.00 1.209779 1.209779
1,652.00 1.210238 1.210238
1.211011 1.211011
1.211752 1.211752

11 1.213111 1.213111
66,586.00 1.213447 1.213447
4,119.00 1.213767 1.213767
13,200.00 1.213767 1.213767
83,417.00 1.212984 1.212984
2,388.00 1.214003 1.214003
8,280.00 1.21429 1.21429
6,930.00 1.214813 1.214813
82 1.215382 1.215382
102 1.215976 1.215976
1.217222 1.217222
36,423.00 1.217564 1.217564
1.217903 1.217903
1,682.00 1.218558 1.218558

Pay
Dolasimdaki Pay Déviz Kodu
2,611,019.00 TL
2,561,363.00 TL
2,516,858.00 TL
2,458,708.00 TL
2,449,994.00 TL
2,450,005.00 TL
2,516,453.00 TL
2,506,013.00 TL
2,518,713.00 TL
2,565,660.00 TL
2,523,942.00 TL
2,526,455.00 TL
2,518,552.00 TL
2,518,618.00 TL
2,512,547.00 TL
2,430,292.00 TL
2,464,003.00 TL
2,455,102.00 TL
2,455,784.00 TL



28.09.2018 3,582.00 1.218799 1.218799 2,452,202.00 TL



